

Ainesosat FI

Sokeriton MAITOsuklaa (kaakaovoi¹, makeutusaineet (maltitoli, sukraloosi), liukoinen kuitu (polydekstroosi), rasvaton MAITOjauhe, makea herajauhe (MAITO), kaakaomassa¹, MAITOrasva, emulgointiaine (lesitiinit), aromi), MAITOproteiinit (eu), makeutusaine (maltitoli), liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), suolattu ja paahdettu MAAPÄHKINÄpala 7 % (eu) (MAAPÄHKINÄ, kasviöljyt (MAAPÄHKINÄ, auringonkukka), suola), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), kaakaovoi¹, nautakollageeni, tapiokatärkkelys, MAAPÄHKINÄvoi, riisijauho, emulgointiaine (lesitiinit), KERMAjauhe (KERMA, rasvaton MAITOjauhe), rypsiöljy, täysMAITOjauhe, suola, luontaiset aromit, kirkastettu VOI, aromit, väri (ammoniummenetelmän sokerikulööri), säilöntäaine (kaliumsorbaatti). 1Rainforest Alliance -sertifioitu, ra.org. Saattaa sisältää jäämiä soijasta ja pähkinöistä.

Allergeenit FI

Maapähkinä
Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä saattaa olla laksatiivisia vaikutuksia.

Ravintosisältö per 100 g FI

Energia 1710 kJ / 411 kcal
Rasva 22 g
josta tyydyttynyttä 11 g
Hiilihydraatit 32 g
josta sokereita 5,9 g
Proteiini 23 g
Suola 0,75 g

Ingredienser SE

Sockerfri MJÖLKchoklad (kakaosmör¹, sötningsmedel (maltitol, sukralos), löslig kostfiber (polydextros), skumMJÖLKSpulver, sött vasslepulver (MJÖLK), kakaomassa¹, MJÖLKfett, emulgeringsmedel (lecitiner), arom), MJÖLKproteiner (eu), sötningsmedel (maltitol), löslig kostfiber (polydextros), saltade och rostade JORDNÖTSbitar 7 % (eu) (JORDNÖT, vegetabiliska oljor (JORDNÖT, solros), salt), fuktighetsbevarande medel (glycerol), kakaosmör¹, bovintkollagen, tapiokastärkelse, JORDNÖTsmör, rismjöl, emulgeringsmedel (lecitiner), GRÄDDpulver (GRÄDD, skummJÖLKSpulver), rapsolja, helMJÖLKSpulver, salt, naturliga aromer, klarnat SMÖR, aromer, färg (sockerkulör, ammoniakprocessen), konserveringsmedel (kaliumsorbat). 1Rainforest Alliance-certifierad, ra.org. Kan innehålla spår av soja och av nötter.

Allergener SE

Jordnötter
Mjölkk

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt & svalt. Överdriven konsumtion kan ha en laxerande effekt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1710 kJ / 411 kcal

Fett 22 g

varav mättade 11 g

Kolhydrater 32 g

varav sockerarter 5,9 g

Protein 23 g

Salt 0,75 g